
                                            

          PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES 
          GABINETE DO PREFEITO 

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

              

 

PORTARIA Nº 3712, DE 26 DE AGOSTO DE 2020. 
      

 

 

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO 
PARA RESPONDER PELA FUNÇÃO 
GRATIFICADA DE COORDENADOR 
DA CASA DO EMPREENDEDOR - 
REF. FG-1 DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS, 
DESTE MUNICÍPIO. 

 
 
 

              O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art.64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, considerando o Ofício nº 

262/2020/SEFI/PMNV, protocolizado sob o nº 538644, datado de 26 

de agosto de 2020,    

 

      RESOLVE: 
 
        Art. 1º - Fica designado o servidor efetivo 

VERNECK MARTINS FERREIRA NETO, matrícula nº 069434, portador do 
CPF nº 055.781.537-12, para enquanto bem servir ocupar a Função 

Gratificada de Coordenador da Casa do Empreendedor, Ref. FG-1, 

da Secretaria Municipal de Finanças, deste município a partir 

de 26 de agosto de 2020. 

 

 

              Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 

      Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.           
 

    

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 26 dias 
do mês de agosto de 2020. 

 

 

 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


